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Raport z akcji "Wszystkie Kolory Świata"

Włączenie  się  naszej  szkoły  w  akcje  "Wszystkie  kolory  Świata"  było  jednym 
z ważniejszych wydarzeń tego roku szkolnego. To duże przeżycie,  moc wrażeń i wiele 
dobra sprawiło, że dzieci nie tylko stały się bardziej wrażliwe na krzywdę innych, pomocne 
dla tych, którzy tego potrzebują, ale również jeszcze mocniej uświadomiły sobie jak wiele 
mają, jak wiele dostały od losu i jak bardzo są szczęśliwe. 

Od początku trwania naszej akcji w szkole zachęcano dzieci do szycia szmacianych 
laleczek. Odbywały się apele, lekcje wychowawcze,  rozmowy z uczniami na zajęciach, 
w grupach i indywidualnie... Pokazywano laleczki innym, podkreślając dla kogo i w jakim 
celu  dzieci  je  szyją.  Uczniowie  poznawali  los  biednych  dzieci  w  Afryce...  Uczyły  się 
tolerancji, wrażliwości i budowali swoje wewnętrzne piękno... 

Laleczka  ZOSIA wzięła  udział  w  konkursie.  Była  odzwierciedlaniem i  symbolem 
polskiego dziecka, które "na dłoni" niesie innym dzieciom swoje dobre i szlachetne serce. 
Naszej laleczce nie udało się wygrać w konkursie, cóż, tak bywa:-). Bardzo lubimy Panią 
Majkę Jeżowską i żałujemy, że to nie do naszej szkoły przyjechała. Mimo tego Pani Majka 
"była"  z  nami:-)  Słuchaliśmy Jej  piosenek,  uczyliśmy się  ich,  śpiewali...  One są  pełne 
radości, uczą nas piękna, dobra, tolerancji i napełniają nadzieją. 



6. marca w naszej szkole odbyła się wielka impreza, która była podsumowaniem 
akcji. Występowały dzieci z różnych stron świata /tzn. nasze dzieci wcieliły się w ich role/  
Wszystkim uczniom, ich rodzicom, nauczycielom przedstawiły program słowno-muzyczno-
taneczny, opowiedziały jak bardzo chcą być szczęśliwe, jak bardzo potrzebują miłości i jak  
mocno potrafią kochać...Pokazały swoje laleczki /22/, poprosiły o pomoc i zebrały pieniążki 
dla  dzieci  w  Sierra  Leone.  Każde  dziecko,  które  uszyło  laleczkę  otrzymało  "Order 
ŻYCZLIWOŚCI dla dzieci  Afryki".  Tego dnia słońce świeciło bardzo mocno. Promyczki 
rozświetlały  scenę,  dodawały  blasku  dziecięcej  nadziei...WSZYSTKIM  KOLOROM 
ŚWIATA:-)

Zdjęcia z podsumowania akcji można znaleźć na stronie internetowej naszej szkoły – Galeria. 


